
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                     РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина» 

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина») 

 

П Р И К А З 

 

16.09.2025                                                                                                               № 188 
 

Об утверждении списков обучающихся 

подлежащих социально-психологическому 

тестированию в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 

февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях»/приказом Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в образовательных организациях высшего образования» и на основании 

приказа МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина № 183 от 10.09.2025 года «Об организации 

социально-психологического тестирования обучающихся  в 2025/2026 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить поименные списки обучающихся, подлежащих социально-

психологическому тестированию в 2025/26 учебном году, с учетом письменного 

добровольного информированного согласия на проведение социально-психологического 

тестирования согласно приложению № 1 к приказу. 

2. Утвердить расписание социально-психологического тестирования в 2025/26 

учебном году по классам и кабинетам согласно приложению № 2 к приказу. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                              Н.Н. Герасимчук 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
приложение № 2 к приказу «Об утверждении 

списков обучающихся, 

подлежащих социально-психологическому 

тестированию в 2025/26 учебном году» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

_________________ 

Директор школы 

Герасимчук Н.Н. 

«15» сентября 2025 года 

 
План проведения социально-психологического тестирования 

В МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина»  

 

 

№ 

п/п 

 

Класс (группа) Дата проведения 

Время начала 

 проведения 

тестирования (каб.) 

1.   

7А 

25.09.2025, чт. 

30.09.2025, вт. 

02.10.2025, чт. 

09.10.2025, чт. 

10.15-10.55 (312) 

08.30-09.10 (115) 

10.15-10.55 (312) 

10.15-10.55 (312) 

2.   

7Б 

29.09.2025, пн. 

06.10.2025, пн. 

13.10.2025, пн. 

08.30-09.10 (216) 

14.25-15.05 (312) 

14.25-15.05 (312) 

3.   

7К 

30.09.2025, вт. 

02.10.2025, чт. 

07.10.2025, вт. 

14.10.2025, вт. 

14.25-15.05 (205) 

 08.30-09.10 (306) 

14.25-15.05 (205) 

14.25-15.05 (205) 

4.  
8А 

24.09.2025, ср. 

01.10.2025, ср. 

08.10.2025, ср. 

13.10.2025, ср. 

14.25-15.05 (213) 

14.25-15.05 (213) 

14.25-15.05 (213) 

14.25-15.05 (213) 

5.  
8Б 

24.09.2025, ср. 13.40-14.20 (312) 



 

 

01.10.2025, ср. 

08.10.2025, ср. 

13.10.2025, ср. 

13.40-14.20 (312) 

13.40-14.20 (312) 

13.40-14.20 (312) 

6.  
8К 

24.09.2025, ср. 

01.10.2025, ср. 

08.10.2025, ср. 

13.10.2025, ср. 

08.30-09.10 (213) 

08.30-09.10 (213) 

08.30-09.10 (213) 

08.30-09.10 (213) 

7.  
9А 

23.09.2025, вт. 

30.09.2025, вт. 

07.10.2025, вт. 

14.10.2025, вт. 

13.40-14.20 (213) 

13.40-14.20 (213) 

13.40-14.20 (213) 

13.40-14.20 (213) 

8.  
9Б 

25.09.2025, чт.  

29.09.2025, пн. 

06.10.2025, пн. 

13.10.2025, пн. 

08.30-09.10 (205) 

13.40-14.20 (213) 

13.40-14.20 (213) 

13.40-14.20 (213) 

9.  
9К 

22.09.2025, пн. 

29.09.2025, пн. 

07.09.2025, пн. 

14.10.2025, пн. 

14.25-15.05 (213) 

09.20-10.00 (213) 

09.20-10.00 (213) 

09.20-10.00 (213) 

10.  
10К 

23.09.2025, вт. 

02.10.2025, чт. 

09.10.2025, чт. 

08.30-09.10 (314) 

10.15-10.55 (213) 

10.15-10.55 (213) 

11.  
11А 

22.09.2025, пн. 

26.09.2025, пт. 

03.10.2025, пт. 

10.10.2025, пт. 

08.30-09.10 (304) 

12.05-12.45 (213) 

12.05-12.45 (213) 

12.05-12.45 (213) 



 

 

 


